O ahmachien 2025
W addguelle cuhause genigken

Doppelte Wildkraftbriihe mit Steinpilzravioli

Kiirbissuppe mit Karotte, Orange und Ingwer (vegan)

sksksk
Schwein

Schweinefilet mit Portweinsof3e und Pilzragout
Kroketten und Salat

Wild
Hirschbraten aus der Keule mit Wildsof3e und Preiselbeerbirne
Rotkohl und hausgemachte Semmelknodel

Gefliigel
%2 Ente mit Gefliigelsof3e

dazu Rotkohl und Semmelknodel

Vegan
2 Filet nach Hihnchenart mit provencialischer Sof3e

Kroketten und Salat

sk

Dessert

Bayerische Creme mit Stachelbeeren und Birnentopping
Rote Griitze mit Vanillesof3e

Rote Griitze mit Vanilleso3e von Hafermilch (vegan)

- Anderungen vorbehalten -

7,30 €
6,30 €

24,40 €

27,90 €

31,00 €

22,30 €

7,80 €
7,80 €

7,80 €



