Weihnachten 2025 Waldquelle zuhause genießen

Doppelte Wildkraftbrühe mit Steinpilzravioli	7,30 €
Kürbissuppe mit Karotte, Orange und Ingwer (vegan)	6,30 €

Schwein Schweinefilet mit Portweinsoße und Pilzragout Kroketten und Salat	24,40 €
Wild Hirschbraten aus der Keule mit Wildsoße und Preiselbeerbirne Rotkohl und hausgemachte Semmelknödel	27,90 €
Geflügel ½ Ente mit Geflügelsoße dazu Rotkohl und Semmelknödel	31,00 €
Vegan 2 Filet nach Hähnchenart mit provencialischer Soße Kroketten und Salat	22,30 €

<u>Dessert</u>	
Bayerische Creme mit Stachelbeeren und Birnentopping	7,80 €
Rote Grütze mit Vanillesoße	7,80 €
Rote Grütze mit Vanillesoße von Hafermilch (vegan)	7,80 €

⁻ Änderungen vorbehalten -